АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023 г.  № 48

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Перекопского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от

31.08.2018 г.  № 72 «О создании комиссии администрации Перекопского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных

домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09

июля 2016 г. № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества

в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации Перекопского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от

31.08.2018 г.  № 72 «О создании комиссии администрации Перекопского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов».

1.1. Утвердить новый состав комиссии администрации Клетского муниципального

района Волгоградской области по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности

для инвалидов:

1. Кудрин Сергей

Григорьевич

Глава Перекопского сельского поселения, руководитель

комиссии

2.  Серединцева

Анастасия Алексеевна

Начальник отдела строительства, ЖКХ, ГО и ЧС

администрации Клетского муниципального района (по

согласованию)

3.  Баксарова Анастасия

Викторовна

Заместитель главы   администрации Перекопского

сельского поселения, секретарь комиссии

4.  Чугунов Александр

Николаевич

Директор ГКУ «Центр социальной защиты населения

Клетского муниципального района» (по согласованию)

5.  Бутрименко Елена

Викторовна

Председатель общества инвалидов (по согласованию)

2. Постановление главы Перекопского сельского поселения от 16.09.2019 г.  № 80 «О

внесении изменений и дополнений в постановление администрации Перекопского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от

31.08.2018 г.  № 72 «О создании комиссии администрации Перекопского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных домов, в которых

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и

обеспечения условий их доступности для инвалидов» признать утратившим силу.

3. Постановление главы Перекопского сельского поселения от 27.07.2021 г.  № 72 «О

внесении изменений в постановление главы Перекопского сельского поселения от

16.09.2019 г.  № 80 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области от 31.08.2018 г.  № 72 «О создании комиссии администрации Перекопского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества многоквартирных

домов, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» признать

утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Перекопского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                                  С.Г. Кудрин